
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 001/2023
A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar A
republicação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023
DO TIPO MAIO LANCE/OFERTA MENSAL, tendo por
objeto: Concorrência tem por objeto a concessão real de uso de
espaço público para fins de exploração dos pontos comerciais
do poder público municipal mediante decreto do chefe poder
executivo municipal cujo processo e julgamento serão
realizados de acordo com os preceitos da Lei Federal 8.666, de
21 de junho de 1.993, local, data e horários de entrega dos
envelopes 01 e 02 e a lista de cômodos disponíveis serão
divulgados conforme decreto nº 0826/2024 de 12 de setembro
de 2024 em anexo ao edital. O decreto, Edital e maiores
informações, poderão ser obtidos pelo site ou na sala de
Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente
ou ainda pelo telefone (64) 99966-2425,
licitacao@inaciolandia. go.gov.br.
 
INACIOLÂNDIA-GO,12/SETEMBRO/2024.
 
MAYARA SOUZA LOPES
Agente de Contratação
 

Publicado por:
Eduardo Gouveia Dos Santos

Código Identificador:F136D12B

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
13/09/2024. Edição 3198
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

13/09/2024, 09:33 Município de Inaciolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/F136D12B/5c42d2cdff540f11ee6cca0260e155985c42d2cdff540f11ee6cca0260e15598 1/1


